  Общество с ограниченной ответственностью
                          «Запад-Восток»
      тел/факс +7 (495)626-50-40, почта: info@zvrus.ru, www.zvrus.ru
              Зипперная лента серия LSZV-PEPP22А асимметричная (ZIP-LOCK)
                                 для пакетов с боковым вскрытием.
                                                  СПЕЦИФИКАЦИЯ
     Зипперная лента серия LSZV-PEPP22А
 используется при производстве пакетов с боковым вскрытием.
Материал используемый для производства зипперной ленты LSZV-PEPP22А
Основной материал ПВД (LDPE Dow Chemical)
Лента для вскрытия Полипропилен (PP Dow Chemical)
Специальные добавки (Ampacet Бельгия)
Основные характеристики ленты LSZV-PEPP22А
Масса 1 погонного метра 10,2 гр.+/-0,05 гр.
Ширина 22 мм +/- 0.5 мм
Толщина ленты в районе замка 1.73 мм+/- 0.05 мм
Толщина крыла ленты с ребрами 0.35 мм. +/- 0,05 мм
Толщина крыла ленты без ребер 0.25 мм. +/- 0,05 мм
Усилие на открытие (внешняя сторона): 1,0 КГС на 0,05 м
Усилие на открытие (внутренняя сторона): 5,0 КГС на 0,05 м
Температурные свойства ленты LSZV-PEPP22A
Температурный диапазон сварки 150 -1850C
Тара и упаковка
Лента зипперная LSZV-PEPP22A намотана на пластиковую или деревянную катушку
Внешний диаметр катушки 500 мм,
Внутренний диаметр 200 мм
Ширина катушки 385 мм;
Длина намотки зипп. ленты на катушку 2750 метров;
Вес нетто одной катушки с зипп. лентой 28,1 кг +/- 4%
Вес брутто одной катушки с зипп. лентой 30,7 кг +/-4%
Катушка уложена в картонную коробку -510мм Х 510мм Х 400 мм,
по 20 шт. на одной паллете.
Ниже на рисунке показана лента в поперечном разрезе
Внимание!
Сторона с 5-ю ребрами  направлена к горловине пакета.
Сторона с 3-мя ребрами  направлена к дну пакета
Предупреждение о склейках:
На каждые 15000 метров допускается одна склейка.
Для предупреждения оператора пакетоделательных машин, за 50-70 метром до склейки подкладывается
яркая записка с предупреждением. Следующее предупреждение находится непосредственно под самой
склейкой.